平成２５年３月吉日

保証人各位

                        多摩美術大学

御 案 内

謹啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により 造形表現学部 学位授与式 を挙行いたしますので、

御案内申し上げます。

謹言

記

平成２４年度 造形表現学部 第１１回 学位授与式

日 時 ： 平成２５年３月２５日（月） 午前１１時００分開式

         （午前１０時５０分までに会場へお集まりください）

会 場 ： 多摩美術大学 上野毛キャンパス 講堂

以上

＊学位授与式終了後、所属の研究室より学生個人へ「学位記」をお渡しします。

＊卒業生と同居されていない方は、別紙「卒業生へのお知らせ」を卒業生本人

にお渡しいただくか、内容を当日までに連絡しておいてください。

＊キャンパス内には駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮くだ

さい。